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MX1 Policoro 1,000 Km.
Seconda Manche 16/03/2014 15:10. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:15:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 55.198 +1.615 15:17:25.247 1 1:06.625 +3.270 15:28:41.997
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 53.583 15:18:18.830
1 49.381 +1.107 15:17:14.778 3 54.721 +1.138 15:19:13.551 (413) VIZZARI PASQUALE
2 48.801 +0.527 15:18:03.579 4 55.773 +2.190 15:20:09.324 1 1:08.015 15:17:52.780
3 48.645 +0.371 15:18:52.224 5 54.631 +1.048 15:21:03.955 2 1:10.176 +2.161 15:19:02.956
4 51.378 +3.104 15:19:43.602 6 57.843 +4.260 15:22:01.798 3 1:11.147 +3.132 15:20:14.103
5 50.939 +2.665 15:20:34.541 7 55.149 +1.566 15:22:56.947 4 1:08.528 +0.513 15:21:22.631
6 48.274 15:21:22.815 8 55.478 +1.895 15:23:52.425 5 1:10.022 +2.007 15:22:32.653
7 48.419 +0.145 15:22:11.234 9 57.106 +3.523 15:24:49.531 6 1:09.536 +1.521 15:23:42.189
8 53.454 +5.180 15:23:04.688 10 54.416 +0.833 15:25:43.947 7 1:12.694 +4.679 15:24:54.883
9 48.537 +0.263 15:23:53.225 1 54.404 +0.821 15:26:38.351 8 1:13.850 +5.835 15:26:08.733
10 49.074 +0.800 15:24:42.299 12 54.649 +1.066 15:27:33.000 9 1:11.867 +3.852 15:27:20.600
11 49.151 +0.877 15:25:31.450 13 58.205 +4.622 15:28:31.205 10 1:14.324 +6.309 15:28:34.924
12 50.553 +2.279 15:26:22.003
13 48.550 +0.276 15:27:10.553 (41) ZAGARELLA CLAUDIO (84) FABRETTI VINCENZO
14 50.145 +1.871 15:28:00.698 1 55.944 +3.048 15:17:27.732 1 1:08.295 +1.691 15:18:28.389
2 55.111 +2.215 15:18:22.843 2 1:06.604 15:19:34.993
(333) DI LUCCIA NICOLA 3 54.897 +2.001 15:19:17.740 3 1:09.766 +3.162 15:20:44.759
1 51.329 +0.228 15:17:15.742 4 52.896 15:20:10.636 4 1:09.101 +2.497 15:21:53.860
2 51.797 +0.696 15:18:07.539 5 54.653 +1.757 15:21:05.289 5 1:10.210 +3.606 15:23:04.070
3 51.613 +0.512 15:18:59.152 6 57.195 +4.299 15:22:02.484 6 1:24.361 +17.757 15:24:28.431
4 51.680 +0.579 15:19:50.832 7 1:05.783 +12.887 15:23:08.267 7 1:13.354 +6.750 15:25:41.785
5 52.697 +1.596 15:20:43.529 8 54.573 +1.677 15:24:02.840 8 1:12.676 +6.072 15:26:54.461
6 51.583 +0.482 15:21:35.112 9 54.650 +1.754 15:24:57.490 9 1:13.526 +6.922 15:28:07.987
7 52.235 +1.134 15:22:27.347 10 57.512 +4.616 15:25:55.002
8 51.713 +0.612 15:23:19.060 11 59.007 +6.111 15:26:54.009 (6) SICLARI ROBERTO
9 52.518 +1.417 15:24:11.578 12 55.434 +2.538 15:27:49.443 1 1:24.437 +0.650 15:18:20.174
10 51.832 +0.731 15:25:03.410 13 56.812 +3.916 15:28:46.255 2 1:25.196 +1.409 15:19:45.370
1 52.487 +1.386 15:25:55.897 3 1:33.662 +9.875 15:21:19.032
12 51.578 +0.477 15:26:47.475 (999) GRIECO DONATO 4 1:24.176 +0.389 15:22:43.208
13 51.101 15:27:38.576 1 1:01.458 +0.459 15:17:37.658 5 1:23.787 15:24:06.995
14 54.443 +3.342 15:28:33.019 2 1:01.287 +0.288 15:18:38.945 6 1:33.199 +9.412 15:25:40.194
3 1:02.328 +1.329 15:19:41.273 7 1:33.047 +9.260 15:27:13.241
(250) CARUSO MANFREDI 4 1:05.344 +4.345 15:20:46.617 8 1:27.827 +4.040 15:28:41.068
1 59.740 +10.323 15:17:28.619 5 1:21.199 +20.200 15:22:07.816
2 52.535 +3.118 15:18:21.154 6 1:05.182 +4.183 15:23:12.998
3 49.417 15:19:10.571 7 1:04.642 +3.643 15:24:17.640
4 51.362 +1.945 15:20:01.933 8 1:00.999 15:25:18.639
5 50.174 +0.757 15:20:52.107 9 1:06.177 +5.178 15:26:24.816
6 52.056 +2.639 15:21:44.163 10 1:03.601 +2.602 15:27:28.417
7 50.586 +1.169 15:22:34.749 11 1:04.263 +3.264 15:28:32.680
8 50.705 +1.288 15:23:25.454
9 52.643 +3.226 15:24:18.097 (267) SERGI GIUSEPPE
10 51.868 +2.451 15:25:09.965 1 1:03.924 15:17:45.586
11 51.433 +2.016 15:26:01.398 2 1:05.468 +1.544 15:18:51.054
12 50.905 +1.488 15:26:52.303 3 1:05.168 +1.244 15:19:56.222
13 50.258 +0.841 15:27:42.561 4 1:04.508 +0.584 15:21:00.730
14 52.156 +2.739 15:28:34.717 5 1:05.472 +1.548 15:22:06.202
6 1:05.209 +1.285 15:23:11.411
(171) RUNCIO SALVATORE 7 1:04.288 +0.364 15:24:15.699
1 52.060 +0.398 15:17:19.261 8 1:05.317 +1.393 15:25:21.016
2 54.196 +2.534 15:18:13.457 9 1:07.630 +3.706 15:26:28.646
3 51.662 15:19:05.119 10 1:05.424 +1.500 15:27:34.070
4 52.275 +0.613 15:19:57.394 11 1:04.326 +0.402 15:28:38.396
5 53.536 +1.874 15:20:50.930
6 52.003 +0.341 15:21:42.933 (212) TAVERNESE ORESTE
7 52.557 +0.895 15:22:35.490 1 1:03.355 15:17:42.864
8 52.979 +1.317 15:23:28.469 2 1:04.394 +1.039 15:18:47.258
9 53.209 +1.547 15:24:21.678 3 1:06.292 +2.937 15:19:53.550
10 55.474 +3.812 15:25:17.152 4 1:06.011 +2.656 15:20:59.561
11 53.916 +2.254 15:26:11.068 5 1:05.377 +2.022 15:22:04.938
12 54.328 +2.666 15:27:05.396 6 1:05.808 +2.453 15:23:10.746
13 54.153 +2.491 15:27:59.549 7 1:06.010 +2.655 15:24:16.756
14 53.917 +2.255 15:28:53.466 8 1:07.916 +4.561 15:25:24.672
9 1:05.296 +1.941 15:26:29.968
(114) DELLA MORA ALESSIO 10 1:05.404 +2.049 15:27:35.372
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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